DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Quarta-feira, 08 de maio de 2024 Ano VII | Edição n® 1639 | Página 47 de 47

ancta
(Cântara

Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PORTARIA NS 17/2024

A MESA DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SALTO, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

RESOLVE,

Exonerar, o Assessor Parlamentar da Câmara da
Estância Turística de Salto, sr. MICHEL OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA, do
Emprego Público em Comissão - RDI (Regime de Dedicação Integral), à partir
de 30 de abril 2.024, cargo que ocupava desde 01 de fevereiro de 2.023,
conforme Portaria 22/2023.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Registrada na Diretoria do Legislativo e da
Administração da Câmara da Estância Turística de Salto e afixada no local de
costume em 30 de abril de 2.024.

Rosangela Candelaria Mantovani Martins

Diretora do Legislativo e Administração

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nQ 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br